podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 

účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. 

Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 71.500.000 Kč 
(slovy sedmdesát jedna milionů pět set tisíc korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelných 

nákladů projektu „Zajištění hasičské záchranné služby Letiště Ostrava, a. s., 
bezpečnostního dispečinku, ostrahy a bezpečnosti“ (dále jen „projekt“) vymezených v čl. VI 

této smlouvy. 

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených